

**Lassen & Lassen ApS**  
**Industrivej 23, 6900 Skjern**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 25 33 71 90**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2021.

---

**Gert Godvig Lassen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lassen & Lassen ApS Industrivej 23 6900 Skjern  Telefon: 97 35 22 43  CVR-nr.: 25 33 71 90 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Gert Godvig Lassen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank, Torvet 2, 6950 Ringkøbing
<b>Dattervirksomheder</b>	ConSet A/S, Skjern Venset A/S, Skjern Lassen & Lassen Inc, Delaware, USA ConSet Büromöbel GmbH, Tyskland ConSet Australia Pty Ltd, Australien ConSet Hongkong Ltd, Hong Kong ConSet Office Furniture Company Ltd, Kina

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 49.469 kr. mod 54.586 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.056.461 kr. mod 634.572 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. april - 31. marts**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>49.469</b>	<b>54.586</b>
Administrationsomkostninger	-157.931	-78.404
<b>Driftsresultat</b>	<b>-108.462</b>	<b>-23.818</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.839.891	-210.581
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.822.892
Andre finansielle indtægter	5.805.133	547.715
Øvrige finansielle omkostninger	-293.634	-4.282.033
Finansiering netto	10.351.390	-122.007
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.242.928</b>	<b>-145.825</b>
1 Skat af årets resultat	-1.186.467	780.397
<b>Årets resultat</b>	<b>9.056.461</b>	<b>634.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	557.875	1.969.890
Udbytte for regnskabsåret	113.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	8.385.586	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.335.318
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.056.461</b>	<b>634.572</b>

**Balance 31. marts**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	350.854	363.653
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>350.854</u>	<u>363.653</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	91.636.362	7.070.022
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.224.640	0
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	15.643.081
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>96.861.002</u>	<u>22.713.103</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>97.211.856</u></b>	<b><u>23.076.756</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
6	Udskudte skatteaktiver	18.283	892.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	48.164
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	609.519	0
	Andre tilgodehavender	0	10.000
	Tilgodehavender i alt	<u>627.802</u>	<u>950.164</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	23.819.034
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>23.819.034</u>
	Likvide beholdninger	<u>78.045</u>	<u>939.299</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>705.847</u></b>	<b><u>25.708.497</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>97.917.703</u></b>	<b><u>48.785.253</u></b>



**Balance 31. marts**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.338.481	22.007.592
Overført resultat	33.027.622	24.642.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>55.604.103</u></b>	<b><u>48.774.628</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	41.446.831	0
Selskabsskat	853.267	0
Anden gæld	13.502	10.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>42.313.600</u>	<u>10.625</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>42.313.600</u></b>	<b><u>10.625</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>97.917.703</u></b>	<b><u>48.785.253</u></b>

- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2020	125.000	22.007.592	24.642.036	2.000.000	48.774.628
Betalt udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	557.875	8.385.586	113.000	9.056.461
Valutakursreguleringer	0	-226.986	0	0	-226.986
	<b>125.000</b>	<b>22.338.481</b>	<b>33.027.622</b>	<b>113.000</b>	<b>55.604.103</b>

**Noter**

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	312.750	67.166
Årets regulering af udskudt skat	873.717	-892.000
Regulering af tidligere års skat	0	24.298
Andre skatter	0	20.139
	<u>1.186.467</u>	<u>-780.397</u>
	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. april 2020	<u>383.960</u>	<u>383.960</u>
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<u>383.960</u>	<u>383.960</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2020	-20.307	-11.604
Årets afskrivninger	<u>-12.799</u>	<u>-8.703</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2021</b>	<u>-33.106</u>	<u>-20.307</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<u>350.854</u>	<u>363.653</u>

## Noter

	31/3 2021	31/3 2020
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2020	4.706	4.706
Overførsler	700.805	0
Tilgang i årets løb	68.652.000	0
Afgang i årets løb	-59.630	0
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<b>69.297.881</b>	<b>4.706</b>
Opskrivninger 1. april 2020	7.065.316	7.093.023
Overførsler	14.942.276	0
Omregning til valutakurs	-226.986	182.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	10.226.289	-210.581
Indtægtsført badwill	594.511	0
Udbytte	-4.257.026	0
Årets afskrivninger på goodwill	-4.967.413	0
Interne avancer	-1.038.486	0
<b>Opskrivninger 31. marts 2021</b>	<b>22.338.481</b>	<b>7.065.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<b>91.636.362</b>	<b>7.070.022</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	29.804.478	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	34.771.892	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
ConSet A/S	Skjern	100 %
Venset A/S	Skjern	75 %
Lassen & Lassen Inc	Delaware, USA	100 %
ConSet Büromöbel GmbH	Tyskland	100 %
ConSet Australia Pty Ltd	Australien	74 %
ConSet Hongkong Ltd	Hong Kong	60 %
ConSet Office Furniture Company Ltd	Kina	60 %

## Noter

---

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
<b>4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>5.224.640</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<u><b>5.224.640</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<u><b>5.224.640</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>5. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. april 2020	700.805	700.805
Overførsler	<u>-700.805</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. marts 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>700.805</b></u>
Opskrivninger 1. april 2020	14.942.276	15.479.914
Overførsler	<u>-14.942.276</u>	<u>0</u>
Omregning til valutakurs	0	-218.108
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.822.892
Udbytte	<u>0</u>	<u>-4.142.422</u>
<b>Opskrivninger 31. marts 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>14.942.276</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2021</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>15.643.081</b></u>

**Noter**

	<u>31/3 2021</u>	<u>31/3 2020</u>
<b>6. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver 1. april 2020	892.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-873.717</u>	<u>892.000</u>
	<u><b>18.283</b></u>	<u><b>892.000</b></u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	7.283	0
Låneomkostninger	11.000	0
Fremført underskud fra tidligere år	<u>0</u>	<u>892.000</u>
	<u><b>18.283</b></u>	<u><b>892.000</b></u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<u><b>Børsnoterede aktier</b></u>
Dagsværdi 31. marts 2021		<u>0</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>5.605.154</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 41.369 t.kr., er aktierne i ConSet A/S og Venset A/S stillet til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. marts 2021, 75.977 t.kr.		

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har krydskautionseret for ConSet A/S' gæld til pengeinstitut. ConSet A/S' bankgæld udgør pr. 31. marts 2021 i alt 0 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.